FEDERATION COLOMBOPHILE de la 1lere REGIO

SOCIETE de OUTREAU
Sur BLOIS du 28 mai 2017 Pts EXTREME
6 Amateurs - 77 VIEUX PIGEONS
DOUMONT Catherine 07 rue de la forteresse
Licence N. 922 - Tél. 06 89 08 31 25 - E-mail

Réclamations admises jusqu'au
LOG Cl EL AGREE

PL. NOM et Prénom Local

Concept eur

Roger

S : 315000 & 369000

LACHES a 06h50

62250 LANDRETHUN LE NORD
: catherine_doumont@yahoo.com

05 juin 2017

MYNY |icence N 3

Insc/Eng. Pigeon.An Di

1 CARLIER BRUNO
2 CARLIER BRUNO
3 CARLIER BRUNO
4 CARLIER BRUNO
5 CARLIER BRUNO
6 WIDEHEM JACKY
7 CARLIER BRUNO
8 CANVA JEROME
9 CARLIER BRUNO
10 CARLIER BRUNO
11 WIDEHEM JACKY
12 CANVA JEROME
13 SAROT LEMAIRE
14 CARLIER BRUNO
15 WIDEHEM JACKY
16 CARLIER BRUNO
17 CARLIER BRUNO
18 CARLIER BRUNO
19 SAROT LEMAIRE
20 CARLIER BRUNO

AMBLETEUSE
AMBLETEUSE
AMBLETEUSE
AMBLETEUSE
AMBLETEUSE
OUTREAU
AMBLETEUSE
W MEREUX
AMBLETEUSE
AMBLETEUSE
OUTREAU

W MEREUX

W MEREUX
AMBLETEUSE
OUTREAU
AMBLETEUSE
AMBLETEUSE
AMBLETEUSE
W MEREUX
AMBLETEUSE

4/ 23
8
20
9
10
4/ 9
1
23/ 26
3
12
2
1
1/ 11
7
7
22
23
2
7
16

stance Constat. Ecart Rectif. Classem.

316663
311096
316625
191433
134662
302847
311070
312607
311079
316621
026048
3060318
146638
316635
316402
311074
316664
311088
316693
311061

360816 12.12.03
2 12.12.57

3 12.24.06

4 12.26.02

5 12.26.58
348828 12.21.43
6 12.33.48
357148 12.36.12
7 12.40.50

8 12.41.04

2 12.30.13

2 12.40.33
356346 12.40.17
9 12.45.16

3 12.35.40

10 12.48.14

11 12.50.22

12 12.50.38

2 12.47.25

13 12.53.22

ROO
A0O
ROO
A0O
ROO

01 12.12.04 1120.325
04 12.12.53 1117.483
01 12.24.07 1079.920
04 12.25.58 1073.967
01 12.26.59 1070.733
AOO0 02 12.21.41 1051.666
ROO 01 12.33.49 1049.452
JUSTE 12.36.12 1031.623
ROO 01 12.40.51 1028.413
ROO 01 12.41.05 1027.730
AOO0 02 12.30.11 1025.389
JUSTE 12.40.33 1018.821
JUSTE 12.40.17 1017.307
ROO 01 12.45.17 1015.580
AOO0 02 12.35.38 1009.221
AOO 04 12.48.10 1007.403
AOO 04 12.50.18 1001.438
ROO 01 12.50.39 1000.468

O©CoO~NOUOA~,WNE

JUSTE 12.47.25 997.004 19
ROO 01 12.53.23 992.942 20



